
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Zastoupena: JUDr. Jiřím Biskupem, státním tajemníkem 

IČO:  00551023 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Snížení energetické náročnosti objektu Terezy Novákové 62a v Brně“ 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 20. 4. 2018 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Tato žádost byla zadavateli doručena v průběhu lhůty pro podání nabídek, avšak 

později než 7 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena 

do 23. 4. 2018 do 10:00 hod.  

Na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, která nebyla doručena včas, se zadavatel i přesto 

rozhodl odpovědět.  

Na zpracování odpovědi zadavatel v tuto chvíli pracuje a předpokládá její uveřejnění na profilu 

zadavatele (v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 4) dne 23. 4. 2018.  

Vzhledem k tomu, že povaha znění odpovědi bude mít zřejmě vliv na nutnost přiměřeně prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek, zadavatel tímto oznamuje prodloužení lhůty pro podání nabídek 

do 2. 5. 2018 do 10:00 hod. 

 

V Praze dne 20. 4. 2018 

 


